
Město Jirkov
nám. Dr. E. Beneše 1
431 11  Jirkov

Dotační program

„Program č. 1/2024 Poskytování dotací z rozpočtu města Jirkova
na činnost a projekt“

Žádost o poskytnutí dotace na PROJEKT pro žadatele – PRÁVNICKÁ OSOBA

Název projektu: 

Termín konání:  

1. IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název (popř. obchodní firma) dle výpisu z obchodního rejstříku:

Sídlo:

IČO:

Právní forma:

Osoby jednající jménem žadatele – statutární orgán:

Osoby jednající jménem žadatele – na základě plné moci:

                                                                                                                                                                                     1



Údaje o skutečném majiteli1:

Informace o identifikaci osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu:

-------------------------------------------
1 údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě 
úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li 
se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 
majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční 
evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické 
osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze 
zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení 
podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy

2. BANKOVNÍ SPOJENÍ ŽADATELE:

Peněžní ústav: 

Číslo účtu:      

3. POŽADOVANÁ ČÁSTKA:

Požadovaná částka:

4. CHARAKTERISTIKA ČINNOSTI

5. ÚČEL POUŽITÍ DOTACE:

Účel, na který žadatel chce dotaci použít 

Doba, v níž má být dosaženo účelu: 

                                                                                                                                                                                     2



6. ODŮVODNĚNÍ ŽÁDOSTI:

Cílová skupina:

Přínos pro město:

Další zdroje financování:

7. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Z DOTACE NELZE POŘIZOVAT HMOTNÝ MAJETEK V JAKÉKOLIV VÝŠI.

Kde se bude Váš projekt konat:

8. CHARAKTER PROJEKTU*:

*) žadatel zaškrtne min. jednu z možností

Počet dětí a mládeže, kterých se projekt týká (předpoklad):

přímo (vlastní členská základna): 

nepřímo (účastníci akce):             

V minulých letech jsme byli pořadateli těchto podobných akcí:

                                                                                                                                                                                     3

jiný 
(vypište): 

sportovní

prorodinnýsociálníkulturní



9. EKONOMICKÁ ROZVAHA PROJEKTU:

Náklady dle druhů (propagace, pronájem, 
ceny do soutěží, doprava apod.)

Výnosy dle druhů (vstupné, dary, tržby za 
služby, apod.

Celkem       Celkem       

Další důležité informace:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

                                                                                                                                                                                     4



Seznam příloh:

a) doklady osvědčující právní osobnost žadatele o Dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská 
smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii, 
(žadatelé, kteří již žádali, a nenastala u nich žádná změna, nemusí dokládat)

a) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby,
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění  jednat  jménem žadatele o Dotaci
navenek (podepisování smluv), a to v kopii, 
(žadatelé, kteří již žádali, a nenastala u nich žádná změna, nemusí dokládat)

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu, a to v kopii, 
c) částečný nebo úplný výpis z evidence skutečných majitelů
d) čestné prohlášení o skutečnosti, že 

 vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční
řízení,  v  němž  bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku,  nebo  insolvenční  návrh  nebyl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, 

 na  majetek  žadatele  nebyla  zavedena  nucená  správa  podle  zvláštních  právních
předpisů, 

 na majetek žadatele nebyla nařízena exekuce, 

 žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin
proti  majetku, jde-li  o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či
členem  statutárního  orgánu  žadatele  právnická  osoba,  musí  tento  předpoklad
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a
to v originále, 

 u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a
zdravotních pojišťoven nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

 žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Městu, tzn. např., že bylo ve
stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty; a to v originále.  

Tímto beru na vědomí,  že město Jirkov zpracovává osobní  údaje v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů), v souladu s mezinárodními smlouvami, kterými je Česká republika
vázána,  a  dále  v souladu  s relevantními  vnitrostátními  právními  předpisy  (viz https://www.jirkov.cz/ –
Informace o zpracování osobních údajů).

Zpracoval: 

Dne: 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis: 

Poznámka: v případě zastoupení na základě plné moci je nutné doložit plnou moc.

UPOZORNĚNÍ:

V případě nedostatku místa uveďte všechny požadované údaje na zvláštních přílohách.

                                                                                                                                                                                     5

https://www.jirkov.cz/


Čestné prohlášení

žadatel – právnická osoba

Název žadatele:

IČO:

Čestně prohlašuji, že 

 vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční
řízení,  v  němž  bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku,  nebo  insolvenční  návrh  nebyl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, 

 na  majetek  žadatele  nebyla  zavedena  nucená  správa  podle  zvláštních  právních
předpisů, 

 na majetek žadatele nebyla nařízena exekuce, 

 žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin
proti  majetku, jde-li  o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či
členem  statutárního  orgánu  žadatele  právnická  osoba,  musí  tento  předpoklad
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a
to v originále, 

 u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a
zdravotních pojišťoven nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

 žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Městu, tzn. např., že bylo ve
stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty; 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa bydliště: 

Datum: 

Podpis: 

                                                                                                                                                                                     6


	Textov#C3#A9 pole 10_7: 
	Textov#C3#A9 pole 10_8: 
	Textov#C3#A9 pole 10: 
	Textov#C3#A9 pole 10_2: 
	Textov#C3#A9 pole 10_3: 
	Textov#C3#A9 pole 10_4: 
	Textov#C3#A9 pole 10_5: 
	Textov#C3#A9 pole 10_6: 
	Textov#C3#A9 pole 10_11: 
	Textov#C3#A9 pole 10_12: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 10_9: 
	Textov#C3#A9 pole 4: 
	Textov#C3#A9 pole 10_13: 
	Textov#C3#A9 pole 10_10: 
	Textov#C3#A9 pole 10_14: 
	Textov#C3#A9 pole 10_18: 
	Textov#C3#A9 pole 10_15: 
	Textov#C3#A9 pole 10_16: 
	Textov#C3#A9 pole 10_17: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 2: Off
	Textov#C3#A9 pole 10_20: 
	Textov#C3#A9 pole 10_21: 
	Textov#C3#A9 pole 10_22: 
	Textov#C3#A9 pole 10_19: 
	Textov#C3#A9 pole 10_27: 
	Textov#C3#A9 pole 10_28: 
	Textov#C3#A9 pole 10_29: 
	Textov#C3#A9 pole 10_30: 
	Textov#C3#A9 pole 10_26: 
	Textov#C3#A9 pole 10_23: 
	Textov#C3#A9 pole 10_24: 
	Textov#C3#A9 pole 10_25: 
	Textov#C3#A9 pole 10_32: 
	Textov#C3#A9 pole 10_31: 
	Textov#C3#A9 pole 10_33: 
	Textov#C3#A9 pole 10_40: 
	Textov#C3#A9 pole 10_39: 
	Textov#C3#A9 pole 10_35: 
	Textov#C3#A9 pole 10_34: 
	Textov#C3#A9 pole 10_36: 
	Textov#C3#A9 pole 10_37: 
	Textov#C3#A9 pole 10_38: 


